
Skema til handling
Når I har besluttet jeres næste skridt, kan I udfylde  
skemaet, så I har en fælles plan

INDHOLD
Hvad vil vi arbejde med?

MÅL
Hvad vil vi gerne opnå?

TILTAG
Hvad vil vi gøre for at nå målet?

ANSVARLIG
Hvem gør hvad?

TEGN
Hvad vil vi se efter for at vurdere, om vi er på vej til at nå målet?

OPFØLGNING
Hvordan og hvornår vil vi vurdere, om vi har nået målet?

ANSVARLIG
Hvem gør hvad?

Dette dokument indeholder både information og formularfelter. For at læse informationen brug pil ned fra et formularfelt. 
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	Skema_indhold: SAMARBEJDE MED FORÆLDRE OM BØRNS LÆRING: I Konkylien samarbejder vi med forældrene om barnets og børnegruppens trivsel, udvikling og læring på tværs af Konkylien og hjemmet. Samarbejdet består af løbende dialog om, hvordan vi i fællesskab bedst muligt understøtter barnets generelle udvikling. Vi tilbyder altid professionel sparring, råd og vejledning. Samarbejdet er baseret på gensidig tillid og positive forventninger til hinanden, så vi sammen kan give børnene de bedste forudsætninger for udvikling. 
	Skema_mål: Vi arbejder målrettet med at skabe gensidig tillid, respekt og positive forventninger til samarbejdet mellem medarbejdere og forældre. Forældrenes perspektiv på barnet er vigtig, da de er betydningsfulde medspillere i barnets liv. Der er derfor et konstant fokus fra Konkyliens side, at have en daglig dialog med forældrene om barnets trivsel, læring og udvikling, så vi får mest mulig viden omkring barnet, og det de har med sig fra hjemmet.En betydningsfuld del af samarbejdet er sociale arrangementer i Konkylien. 
	Skema_tiltag: I Konkylien rammesætter og faciliterer vi forældresamarbejdet både ved møder, sociale arrangementer, daglig dialog mv. AULA anvendes som redskab til at holde forældrene orienterede om børnenes hverdag og aktiviteter (pædagogisk beskrevne ugeplaner). Således kan forældrene tale med og forberede børnene på dagen og begivenhederne i Konkylien. Dette styrker sammenhængen mellem hjemmet og Konkylien. 
	Skema_regn: Vi oplever, at forældrene deltager og engagerer sig i diverse arrangementer, møder, forældreråd mv. Endvidere oplever vi, at forældrene holder sig orienteret og bakker op om det pædagogiske arbejde, som foregår i Konkylien i forhold til barnets og børnegruppens trivsel og læring. 
	Skema_opfølgning: Opfølgning sker løbende i den daglige praksis, på stuemøder, personalemøder, afdelingsmøder, forældremøder, forældrerådsmøder, forældresamtaler, revisitationsmøder, pædagogisk tilsyn mv.
	Skema_ansvarlig_2: Alle medarbejdere i Konkylien har et fælles ansvar for alle børns trivsel, læring og udvikling. 
	Skema_ansvarlig_1: Medarbejderne i Konkylien.


